
    

 
 

 

 
                                      ROMÂNIA 

                      JUDEŢUL BIHOR – BIHAR MEGYE 

                CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU 

                   HEGYKÖZCSATÁRI POLGÁRMESTERI HIVATAL 

Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, primaria.cetariu@cjbihor.ro, 

www.cetariu.ro  

 

 

 

       HOTĂRÂREA NR.50 
                                                           31.05.2022 

 

 privind construirea unui rezervor de apă pentru înmagazinarea apei în localitatea Șișterea, 

comuna Cetariu, județul Bihor 

 

Având în vedere: Referatul de aprobare al primarului Comunei Cetariu , în calitate de iniţiator, 

înregistrat cu nr.3377/27.05.2022, Referatul de specialitate  a S.C Term SRL nr. 3277/24.055.2022 pentru 

lucrarea –Construirea unui rezervor  de apa pentru înmagazinarea apei în localitatea Șișterea, pentru 

alimentare cu apă a localității Șișterea care se va amplasa  pe terenul din localitatea Șiștera care este în 

administrarea comunei Cetariu. Terenul ocupat pentru realizarea investiției este de 2401 mp care la 

terminarea lucrării de execuție va fi adus la starea inițială, Raportul de specialitate al comisiilor de 
specialitate din cadrul Consiliului Local al comunei Cetariu LA Proiectul de hotărâre 
nt.39/31.05.2022, întocmit în acest sens, raportul de avizare al Comisiei Juridice 
nr.3441/31.05.2022; 
Lucrarea fiind  de interes public local .  
 
 

În temeiul art. 129 alin. (2) lit. b) şi C), alin. (4) lit. d), alin. (7) lit. m), art. 136, art. 139 alin. 

(l) şi art. 296 din Ordonanţa de Urgenţă a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU  

Adoptă prezenta  

                                                      HOTĂRÂRE 

 
Art 1. Se aprobă construirea unui rezervor de apă pentru înmagazinarea apei în localitatea Șișterea, 
comuna  Cetariu, județul Bihor 

 

Art 2. Se mandatează primarul Comunei Cetariu sau persoana legal desemnată de acesta, în vederea 
emiterii Deciziei de expropriere, 

 

Art 3. Cu ducerea la îndeplinim a prezentei Hotărâri se încredinţează primarul Comunei Cetariu, 

Compartimentul Contabilitate, Compartimentul de Mediu, Compartimentul Urbanism 

 

Art 4. Prezenta Hotărâre se comunică cu:  

mailto:primaria.cetariu@cjbihor.ro
http://www.cetariu.ro/


- lnstituţia Prefectului - judeţul Bihor 

- Primarul Comunei Cetariu 

- Compartimentul Urbanism 

- Compartimentul Contabil. 

  -      SC.Term SRL 
                

  

                               Președinte de ședință 

                               Drugaș Mariu 
 

 

 

                                                  Contrasemnează, 

                                               Secretar general  

                                             Kiss Judit  

 

 
 


